
令和３年第１回沖縄県議会

( ２月定例会 )

知事提出追加議案説明要旨

令和３年３月22日提出

沖 縄 県



- 1 -

令和３年第１回沖縄県議会定例会に追加提出いたしま

した議案について、その概要及び提案の理由を御説明申

し上げます。

追加提出いたしました議案は、予算議案１件でありま

す。

甲第35号議案「令和２年度沖縄県一般会計補正予算（第

16号）」は、個人向け緊急小口資金等の特例貸付に要す

る経費につきまして、歳入歳出予算額に

１０１億６，０００万円を追加するものであります。

甲第35号議案につきましては、先議案件としてご審議

を賜りますようお願い申し上げます。

以上、追加提出いたしました議案について、その概要

及び提案の理由を御説明申し上げました。

慎重なる御審議の上、議決を賜りますようお願い申し

上げます。

ユタサルグトゥ、ウニゲーサビラ。イッペーニフェー

デービル。


